HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORRA

 EDITAL N°019 /2021 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada 3ª Etapa do  PROCESSO

SELETIVO para FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios estabelecidos no Edital

019/2021 conforme data e horário descrito abaixo para as funções:

ASSISTENTE SOCIAL: PROVA

PROCESSO SELETIVO 019/2021
HORARIO DA SELEÇÃO  NOME CARGO PRETENDIDO

14/07/2021 10:00 ANDREIA TIMOTEO DE LIMA ASSISTENTE SOCIAL

14/07/2021 10:00 ARLEIR DA COSTA NOGUEIRA ASSISTENTE SOCIAL

14/07/2021 10:00 CARLYNNE EMANUELLE BARROS MATHEUS ASSISTENTE SOCIAL

14/07/2021 10:00 CRISTIANE NUNES PRAÇA SANTANA ASSISTENTE SOCIAL

14/07/2021 10:00 GEOVANIA DE LIMA PAES DUARTE ASSISTENTE SOCIAL

14/07/2021 10:00 JANINE MARCIA CAVALCANTI ROCHA ASSISTENTE SOCIAL

14/07/2021 10:00 KEITE CRISTIANE SANTOS MUNIZ ASSISTENTE SOCIAL

14/07/2021 10:00 LEILA MARIA DA SILVA CAVALCANTI AQUINO ASSISTENTE SOCIAL

14/07/2021 10:00 LUANA PRISCILA DINIZ MACIEL REZENDE ASSISTENTE SOCIAL

HORARIO DA SELEÇÃO  NOME CARGO PRETENDIDO
15/07/2021 10:00 LYDIANE CAVALCANTI LEAL  ASSISTENTE SOCIAL

15/07/2021 10:00 MARIA MARLUCE MUNIZ DE ALMEIDA ASSISTENTE SOCIAL

15/07/2021 10:00 MAYANNA MARIA FAGUNDES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL

15/07/2021 10:00 NATALIA DO NASCIMENTO SILVA ASSISTENTE SOCIAL

15/07/2021 10:00 ROSEANE MARTA DE MACEDO CORREIA ASSISTENTE SOCIAL

15/07/2021 10:00 TACIELIA DA SILVA SOARES  ASSISTENTE SOCIAL

15/07/2021 10:00 TATIANE REGINA GALINDO BEZERRA  ASSISTENTE SOCIAL

15/07/2021 10:00 WALCIMEIRY BEZERRA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL

15/07/2021 10:00 ZAIRA RAQUEL C. GONÇALVES ASSISTENTE SOCIAL

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados, deverão

comparecer ao local, sendo eliminado o candidato faltoso.